PT. SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

Telecommunication - Elektrical

Komplek Mangsang Permai Blok C No. 182 Kec. Sei Beduk Kota Batam
Telp.: 0778-7499112 Phone: 0812 774 4312 WA: 0851 0304 4312
Email: ptsinarkasihteknologiindonesia@gmail.com

} INVOICE NO/007/SKTI-BTM/V1/2024 PUO/24/0066
| Kepada Yth : Dirut PT.BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI TANGGAL PUO/17 MAY 2024
i JIn Markisa Batamindo Industrial Park Muka Kuning

| Pekerjaan

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

ID JENIS KETERANGAN QTY SATUAN NOMINAL TOTAL
1|material inventory Protection Slave FO 8|PCS 0 0
2|material inventory Pigtail SC/PC SM Biru 8|PCS 0 0
3|material inventory  |Splitter 1:4 SC/PC Biru 1|PCS 0 0
4|material inventory Sub DUCT HDPE 220|Mtr 0 0
5|material vendor kabel fiber optic 6 core duct 250(Mtr 10.500| 2.625.000
6|material vendor Klem subduct 80|pcs 7.500( 600.000
7|jasa Pemasangan klem hdpe di parit 80|pcs 7.500( 600.000
8|jasa Penarikan FO 6 core 250|m 9.000| 2.250.000
9ljasa Splacing dan otdr 2|core 65.000( 130.000

10|jasa Penarikan Sub Duct HDPE 220|Mtr 4.450| 979.000
11|jasa Pemasangan ODP dan Terminasi 1|pcs 325.000{ 325.000
7.509.000

NO REKENING 109-001-6901-795

ATAS NAMA PT.SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

BANK MANDIRI KCP BATAM PANBIL

Batam 18 Juni 2024
PT.SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA
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JUSTIFIKASI PT Batam Bintan Telekomunikasi

Kode JUST/24/0149

Judul Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Tanggal Pengajuan 15 Mei 2024

Jenis Justifikasi umum

Dasar Pengajuan 1. Penarikan kabel akses untuk layanan internet PT. Greentech, perusahaan ini berlokasi di dalam kawasan

industri global mega top.

lokasi unit perusahaan berada si seberang jalan dimana jalur kabel BBT berada, sehingga tidak dapat
dilakukan penarikan langsung dari ODP terdekat.
2. Perlunya melakukan penarikan kabel baru sepanjang 250 meter sampai ke PT. Green tech tersebut,

Note : Penambahan splitter 1:4 dan pemasangannya

Informasi Tambahan

Kriteria : Jaringan FTTH
Lokasi Pengiriman : Gudang Muka Kuning
Tanggal Pengiriman : 15 Mei 2024
A. Rincian Biaya
NO BARANG Wy quantiry UMY susToTAL
1, kabel fiber optic 6 core duct 9,800 250 m 2,450,000
2. Klem subduct 10,000 80 pcs 800,000
TOTAL 3,250,000
NO JASA HONI | QUANTITY uNiTjasa | NI KONTRAK  SUBTOTAL
1, Pemasangan klem hdpe di parit 10,000 80 pcs N/A 1 800,000
2 Penarikan FO 6 caore 12,000 250 m N/A 1 3,000,000
3. Splacing dan otdr 50,000 2 core N/A 1 100,000
4, Pemasangan ODP dan Terminasi 500,000 1 pcs N/A 1 500,000
TOTAL 4,400,000
NO SUBTOTAL TOTAL
| 1. Barang 3,250,000
2. Jasa 4,400,000
Total 7,650,000 e

inventory




JUSTIFIKASI PT Batam Bintan Telekomunikasi
Kode JUST/24/0149

Judul Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Tanggal Pengajuan 15 Mei 2024

NO BARANG Hane ! quantiry BN susToTAL
1 Protection Slave FO 1,000 2 PCS 2,000
2. Pigtail SC/PC SM Biru 5,000 2 PCS 10,000
3. Splitter 1:4 SC/PC Biru 480,000 1 PCS 480,000

B. Sumber Anggaran
Anggaran : Telecom Equipment (# BMN21-0001)
Sub Anggaran

Fiber to The Home (# BCM21-0014)

Sisa Budget
Diajukan oleh, Diperiksa oleh,
& \
) 9
] N i
({13 ' AV I*'?"
IBRAHIM EDDY NAIBAHO
Seniér Fioly Syeraljct omaer DI EReD,

TOTAL 492,000

Kontrol Anggaran

Rencana Pemakaian

Disetujul oleh,
<o)

TIMBUL NAINGGOLAN
Chief Operational & Regulatory
Offi

E R et

ROBBY SUSILO
Chief Financial & HR Officer

Rp. 7,650,000 /h{

APRIANSAH
Finance Manager

CataTire : 2024-08-16 09:45.51

19,128,589,230

Disetujui oleh,

& ‘]M

Disetujul oleh,

Direktur Operasional
[ e e )

CHEQUE

| BANK :mandiri
NUMBER :pll 2081 1431
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Fiber Optic, Electrical, Maintenance, General Suppliar

Head Office : Kav. Jodeh JI Pendidikan No. 31 Phone. 0778-393400, HP. 6778-6030600

indotama clad vahoo.cod

No: 52 /SPH-CI/V/2024

Yth, PROCUREMENT PT.BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
UP : FERAWATY MARPAUNG

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

1D JENIS KETERANGAN QTY SATUAN NOMINAL TOTAL
1|material inventory Protection Slave FO 2|PCS 0
2| material inventory Pigtail SC/PC SM Biru 2|PCS 0
3{material inventory Splitter 1:4 SC/PC Biru 1|PCS 0
4{material vendor kabel fiber optic 6 core duct 250|m 12.300{ 3.075.000
5|material vendor Klem subduct 80|pcs 10.000{ 800.000
6|jasa Pemasangan klem hdpe di parit 80|pcs 25.000( 2.000.000
7|jasa Penarikan FO 6 core 250|m 8.000] 2.000.000
8|jasa Splacing dan otdr 2|core 60.000{ 120.000
9ljasa Pemasangan ODP dan Terminasi 1{pcs 550.000] 550.000
8.545.000

Batam, 16 Mei 2024
Note: CV. CITRA INDOTAMA

1. lama pekerjaan : 1 minggu

2. Pembayaran : Max 30 Hari setelah Invoice

3. Garansi : 1 bulan setelah ATP

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Dencan Hormat

Malam Bu Fera. terrampir SFH Penankan kabei akses pelanggan PT Greentech di kawasan
global mega TCP

I.iim@_’ﬂm T

DAENDELS SIHOTANG
Direktur

e




PT. SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

Telecommunication - Elekirical
Komplek Mangsang Permai Blok C No. 182 Kec. Sei Beduk Kota Batam
Telp.: 0778-7499112 Phone: 0812 774 4312 WA: 0851 0304 4312
Email: ptsinarkasihteknologiindonesia@gmail.com

QUOTATION NO/014-SKT1 -BTM/V/2024
Kepada Yth : Dirut PT.BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
Jin Markisa Batamindo Industrial Park Muka Kuning

Pekerjaan

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

ID JENIS KETERANGAN QTY SATUAN NOMINAL TOTAL
1|material inventory Protection Slave FO 2|PCS 0 0
2|material inventory  |Pigtail SC/PC SM Biru 2|PCS 0 0
3|material inventory Splitter 1:4 SC/PC Biru 1|PCS 0 0
4imaterial vendor kabel fiber optic 6 core duct 250|m 11.000{ 2.750.000
S5|material vendor Klem subduct 80|pcs 7.500f 600.000
6ljasa Pemasangan klem hdpe di parit 80|pcs 7.500{ 600.000
7ljasa Penarikan FO 6 core 250im 9.000{ 2.250.000
8ljasa Splacing dan otdr 2|core 65.000f 130.000
Sljasa Pemasangan ODP dan Terminasi 1|pcs 350.000] 350.000

6.680.000

Note:

1. lama pekerjaan :
2. Pembayaran :
3. Garansi :

7 Hari
100% setelah pekerjaan selesai
30 hari

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

NOONESId < PLNINArQAsMeEKNOIGINGSonNes:

W

tarpaung. BBT Procurement “u 5/16/2024 525 PM

Batam 16 Mei 2024
PT.SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

Romulo N
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Telecommunication - Elekirical
Komplek Mangsang Permai Blok C No. 182 Kec. Sei Beduk Kota Batam
Telp.: 07768-7499112 Phone: 0812 774 4312 WA: 0851 0304 4312
Email: ptsinarkasihteknologiindonesia@gmail.com

PT. SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

QUOTATION NO/014-SKTI -BTM/V/2024
Kepada Yth : Dirut PT.BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
JIn Markisa Batamindo Industrial Park Muka Kuning

Pekerjaan

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

ID JENIS KETERANGAN QTY SATUAN NOMINAL TOTAL
1lmaterial inventory  |Protection Slave FO 2|PCS 0 0
2|material inventory Pigtail SC/PC SM Biru 2|PCS 0 0
3|material inventory  |Splitter 1:4 SC/PC Biru 1|PCS 0 0
4material vendor kabel fiber optic 6 core duct 250|m 10.500] 2.625.000
5{material vendor Klem subduct 80|pcs 7.500] 600.000
6ljasa Pemasangan klem hdpe di parit 80|pcs 7.500f 600.000
7ljasa Penarikan FO 6 core 250im 9.000] 2.250.000
8ljasa Splacing dan otdr 2|core 65.000f 130.000
9ljasa Pemasangan ODP dan Terminasi 1|pcs 325.000f 325.000

[ 6.530.000

Note:

1. lama pekerjaan :
2. Pembayaran :
3. Garansi :

7 Hari
100% setelah pekerjaan selesai
30 hari

U FUe Citlal

Batam 16 Mei 2024
PT.SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA

Romulo N
Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP
P'r NarkasiNexnoiog
i BBT Procurement Fri5/17/2024 1210 PM ”
B 25 JUN 20
g

Yth ALL Procrument benkut Kami Kinm Negoisasi harga Greentech I e O o
Terimakasih

Salam

Rom




GENERAL CONTRACTOR, TELECOMMUNICATION NETWORK
HEAD OFFICE: KOMPLEKS MKGR BLOK SWADAYA B NO 14 KIBING,KEC BATUAJI 29422
Phone 0778 8100005 Hp 081374283067

LEP PT.LINK ASIA PERKASA

No: 34/SPH-FO- V/2024
Yth, Ibu Frawaty Marpaung , Procurement PT.Batam Bintan Telekomunikasi
Jin Markisa No 1 Mukakuning Batamindo

Dear Ibu Ferawaty Marpaung, terlampir SPH dibawah sbb:

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

iD JENIS KETERANGAN QTY | SATUAN | NOMINAL | TOTAL
1{material inventory Protection Slave FO 2|PCS 0
2|material inventory Pigtail SC/PC SM Biru 2|PCS 0
3{material inventory Splitter 1:4 SC/PC Biru 1|PCS 0
4lmaterial vendor kabel fiber optic 6 core duct 250|m 10.500] 2.625.000
5{material vendor Klem subduct 80|pcs 9.000 720.000
6ljasa Pemasangan klem hdpe di parit 80|pcs 22.000] 1.760.000
7ljasa Penarikan FO 6 core 250|m 8.500] 2.125.000
8ljasa Splacing dan otdr 2|core 55000  110.000
9jasa Pemasangan ODP dan Terminasi 1|pcs 500.000 500.000

Jumlah Total Material dan Jasa 7.840.000
Note: Batam, 16 Mei 2024
1. lama pekerjaan ; 10 hari kejja PT Link Asia Perkasa

2. Pembayaran : Max 30 Hari (100 %) setelah Invoice
3. Garansi : 2 bulan setelah ATP Pekeijaan

ERIC NATHANAEL
Direktur

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

L EOK asan Mega Top
Dear Ibu Ferawaty Marpaung
Terlampir Penawarzn harga Pekerjaan Penarikan kabel akses mdasesvsNisRtanasnesyne

pelanggan PT. Greentech
Terimakasih,



PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
BERITA ACARA PENETAPAN VENDOR
Kode ; BAPV/24/0060

Judul
Tanggal 17 Mei 2024
Kode Referensi JUST/24/0149

Vendor :CITRA INDOTAMA, CV

NO KETERANGAN QTY
1 kabel fiber optic 6 core duct 250
2 Klem subduct 80

3 Pemasangan klem hdpe di parit 80

4 Penarikan FO 6 core 250
5 Splacing dan otdr 2

6 Pemasangan ODP dan Terminasi i

Informasi Tambahan :
- Pengiriman / Penyelesaian Kerja : 7 hari
- Termin Pembayaran :

ODPO %

B Termin-1 100 %

O Termin-2 0 %

[ Retensi 0 %

Vendor :SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA, PT

NO KETERANGAN QTYy
1 kabel fiber optic 6 core duct 250
2 Klem subduct 80

3 Pemasangan klem hdpe di parit 80

4 Penarikan FO 6 core 250
5 Splacing dan otdr 2

6 Pemasangan ODP dan Terminasi 1

Informasi Tambahan :
- Pengiriman / Penyelesalan Kerja : 7 hari
- Termin Pembayaran :

ODPO%

® Termin-1 100 %

O Termin-2 0 %

O Retensi 0 %

Vendor :Link Asia Perkasa

SAT

pcs

pcs

core

pcs

SAT

pcs

pcs

core

pcs

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

HARGA
SATUAN

9,800

10,000

10,000

12,000

50,000

500,000

Subtotal

HARGA
SATUAN

9,800

10,000

10,000

12,000

50,000

500,000

Subtotal

VENDOR
ESTIMASI
SEBELUM SESUDAH OWNER

NEGO NEGO
3,075,000 3,075,000 2,450,000
800,000 800,000 800,000
2,000,000 2,000,000 800,000
2,000,000 2,000,000 3,000,000
120,000 120,000 100,000
550,000 550,000 500,000
8,545,000 8,545,000 7,650,000

- lama pekerjaan : 7 Hari
- Pembayaran : Max 30 Hari setelah Invoice
- Garansi : 1 bulan setelah ATP

Garansi : 30 hari

VENDOR
SEBELUM SESUDAH

NEGO NEGO
2,750,000 2,625,000
600,000 600,000
600,000 600,000
2,250,000 2,250,000
130,000 130,000
350,000 325,000
6,680,000 6,530,000

- lama pekerjaan : 7 Hari
- Pembayaran ; 100% setelah pekerjaan selesal

- Garansl : 30 harl

Garansi : 30 hari

ESTIMASI
OWNER

2,450,000
800,000
800,000

3,000,000
100,000
500,000

7,650,000



PT BATAM BINTAN TELEKOMUNIKASI
BERITA ACARA PENETAPAN VENDOR

Kode : BAPV/24/0060
VENDOR
No KETERANGRN "y SATUAN SEBELUM  SESUDAH "OWNER
NEGO NEGO

1 kabe fiber optic 6 core duct 250 m 9,800 2,625,000 2,625,000 2,450,000
2 Klem subduct 80 pcs 10,000 720,000 720,000 800,000
3 Pemasangan klem hdpe di parit 80 pcs 10,000 1,760,000 1,760,000 800,000
4 Penarikan FO 6 core 250 m 12,000 2,125,000 2,125,000 3,000,000
5 Splacing dan otdr 2 core 50,000 110,000 110,000 100,000
6 Pemasangan ODP dan Terminasi 1 pcs 500,000 500,000 500,000 500,000

Subtotal 7,840,000 7,840,000 7,650,000

Informasi Tambahan :
- Pengiriman / Penyelesaian Kerja : 10 hari
- Termin Pembayaran :

CODPO %

& Termin-1 100 %

O Termin-2 0 %

[ Retensi 0 %

Alasan Skip Quotation

- lama pekerjaan : 10 Hari
- Pembayaran : Max 30 Hari (100 %) setelah Invoice
- Garansi : 2 bulan setelah ATP Pekerjaan

Garansi : 60 hari

Merujuk pada hasil kilarifikasi dan negosiasi diatas maka tim mengusulkan untuk menunjuk vendor/suplier SINAR KASIH TEKNOLOGI
INDONESIA, PT dengan vendor id VDR21-0118 sebagai pelaksana pekerjaan Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di
kawasan global mega TOP dengan nilai pekerjaan sebesar Rp. 6,530,000

Alasan penunjukan
- Harga lebih murah
- lama pekerjaan : 10 Hari

- Pembayaran : Max 30 Hari (100 %) setelah Invoice

- Garansi : 2 bulan setelah ATP Pekerjaan

Catatan Direktur Operasional
Ok

Diajukan oleh,

FERAWATY MARPAUNG
Procurement Officer

Dat=Time : 2024-05-17 12:42:15

Diperiksa oleh,

P

ROBBY SUSILO

Chief Financial & HR Officer

DateTime : 2024-0517 13:46:30

Disetujui oleh,

ABDULLAH PRATAMA HABIBIE

DateTims : 2024-05-17 14.24:42

BANK

CHEQUE

‘mandici

Direktur Operasional



Bintan

Telekomunikasi
We response o gour reed
PURCHASE ORDER NO. PUO/24/0066
Supplier Code : VOB-0120 Location Code : KBTM
Order Date : 17 May 2024 Reference : BAPV/24/0060-17 Mei 2024
Expect. Rept. Date ; 17 June 2024 Shipment Method : FOB Batam
Payment Terms  : Max30 Days Page No. :10of1
SUPPLIER DELIVERTO
SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA, PT KANTOR BATAM
KOMPLEK MANGSANG PERMA| BLOK C No. 182 PT. Batam Bintan Telekomunikasi
KEC. SEI BEDUK KOTA BATAM JL Markisa, Batamindo Industrial Park
Batam BT Muka Kuning
Indonesia Batam 29433

TEL 08127744312
Attn: ROMULO NADEAK

UNIT PRICE DIsC. AMOUNT

No. DESCRIPTION QUANTITY (IDR) % (IDR)
Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan
global mega TOP
Material
1. kabel fiber optic 6 core duct 250 MTR 10,500.00 = 2,625,000.00
2. Klem subduct 80 PCS 7,500.00 - 600,000.00
Jasa
3. Pemasangan klem hdpe di parit 80 PCS 7,500.00 = 600,000.00
4. Penarikan FO 6 core 250 MTR 9,000.00 - 2,250,000.00
5. Splacing dan otdr 2 COR 65,000.00 - 130,000.00
6. Pemasangan ODP dan Terminasi 1 PCS 325,000.00 = 325,000.00
Note:
1. lama pekerjaan : 7 Hari
2. Pembayaran : 100% setelah pekerjaan selesai
3. Garansi : 30 hari
gﬁm:;n Telekomunikasi Total DR 19,530,000.00
- ~ Ji. Markisa, Batamindo Industrial Park, Mukakuning
W Telp: 0770-612300, Fax : 0770-612200
NPWP PPN
uliah Pratama Habibie 01.762.351.3-217.000 Stamp *PPN Tidak Dipungut”
ut?ivor-i;eaﬂsgnaur_e ________

user |D: FERWATY, Tuesday, May 21, 2024 9:41:35 AM Vendor: White| Proc : Pink| PV: Yellow| Store: Green| Asset:Copy



Batam>

KOMPLEK MANGSANG PERMAI BLOK C No. 182
KEC. SEI BEDUK KOTA BATAM

PT. Batam Bintan Telekomunikasi
JI. Markisa, Batamindo Industrial Park

Bintan
Telekomunikasi

We response faotmaﬁ reed
PURCHASE ORDER NO. PUO/24/0066
Supplier Code : VOB-0120 Location Code . KBTM

Order Date 1 17 May 2024 Reference . BAPV/24/0060-17 Mei 2024

Expect. Rept. Date : 17 June 2024 Shipment Method : FOB Batam

Payment Terms  : Max30 Days Page No. S 1of1

SUPPLIER DELIVER TO

SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA, PT KANTOR BATAM

Batam BT Muka Kuning
Indonesia Batam 29433
TEL: 08127744312
Attn: ROMULO NADEAK
UNIT PRICE DISC. AMOUNT
No. DESCRIPTION QUANTITY (IDR) % (IDR)
Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan
global mega TOP
Material
1. kabel fiber optic 6 core duct 250 MTR 10,500.00 2,625,000.00
2. Klem subduct 80 PCS 7,500.00 600,000.00
Jasa
3. Pemasangan klem hdpe di parit 80 PCS 7,500.00 600,000.00
4, Penarikan FO 6 core 250 MTR 9,000.00 2,250,000.00
5. Splacing dan otdr 2 COR 65,000.00 130,000.00
6. Pemasangan ODP dan Terminasi 1 PCS 325,000.00 325,000.00
BATK/24/0011- 11 Juni 2024
7.  Penrikan subduct 220 MTR 4,450.00 979,000.00
Note:
1. lama pekerjaan : 7 Hari
2. Pembayaran : 100% setelah pekerjaan selesai
3. Garansi : 30 hari
IEQUE
l )
| BANK :mandici
NUMBER : pyiy 308l 2431
deminininy Total IDR  7,509,000.00

PT. Batam Bintan Telekomunikasi
JI. Markisa, Batamindo Industrial Park, Mukakuning

Telp: 0770-612300, Fax : 0770-612200
NPWP PPN
01.762.351.3-217.000 Stamp "PPN Tidak Dipungut”

Authorised Signature

user ID: FERWATY, Thursday, June 20, 2024 4:31:56 PM Vendor: White| Proc : Pink| PV: Yellow| Store: Green| Asset:.Copy




BERITA ACARA TESTING DAN COMMISIONING

(BATC)
BATC/24/0012

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Pada hari ini, Selasa tangga 11 Juni 2024 telah dilaksanakan Penarikan kabel aks

es pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP
sesuai dengan No. PUO/24/0066 tanggal 17 Mei 2024 dengan hasil sebagai berikut :

No DESCRIPTION SATUAN VOLUME KETERANGAN
PO REALISASI
Material
1 |kabel fiber optic 6 core duct MTR 250 250
2 Klem subduct PCS 80 80
Jasa
1  |Pemasangan klem hdpe di parit PCS 80 80
2 |Penarikan FO 6 core MTR 250 250
3 |Splacing dan otdr COR 2 2
4  |Pemasangan ODP dan Terminasi PCS
5 Penarikan subduct HDPE mtr

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintan Telekomunikasi

PT Sinar Kasih feknologi Indonedia

User, Mengetghui, Menyetujui, AERIER dor,
= 5 < -
19
Ibrahim Eddj Nafbaho, TimbulJyaingdolan \eligBdfulo
Senior FOO puty CORO Chief Operational & Regulatory Dirgktur
N\



BERITA ACARA LAPANGAN (BALY)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)

BAL/24/0111
Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Supplier Code : VOB-0120 Purchase Order  : PUO/24/0066
Document Date  : 11 June 2024 Page No. i
No. DESCRIPTION uom BOQ Realisasi Keterangan
1. kabel fiber optic 6 core duct MTR 250.00 250.00
2, Klem subduct PCS 80.00 80.00
3.  Pemasangan klem hdpe di parit PCS 80.00 80.00
4.  Penarikan FO 6 core MTR 250.00 250.00
5. Splacing dan otdr COR 2.00 2.00
6. Pemasangan ODP dan Terminasi PCS 1.00 1.00
7. Penrikan subduct MTR 220.00 220.00

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Batam v 11 Jun 2024
PT. Batam Bintan Telekomunikasi SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA,
User Men et(j{iv'
5 E - ‘ ﬁ/ (
lbrahim Eddy Naibaho
Menyetujui,
IT-GRN.2A4/ ...
Input & Check By Posted By
----- TR
General Manage! ‘ < =
da ager ‘L CHEQUE Risna Uli Susanti Apriansah

BANK  :wmandifi
| NUMBER : g1l 3p@! 2431




BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)

BAL/24/0111
Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Supplier Code - VOB-0120 Purchase Order  : PUQ/24/0066
Document Date  : 11 June 2024 Page No. 1
No. DESCRIPTION uom BOQ Realisasi Keterangan
1. kabel fiber optic 6 core duct MTR 25000 250.00
2 Klem subduct PCS 80.00 80.00
3. Pemasangan klem hdpe di parit PCS 80.00 80.00
4. Penarikan FO & core MTR 250.00 250.00
5 Splacing dan otdr COR 2.00 2.00
6 Pemasangan ODP dan Terminasi PCS 1.00 1.00
7. Penrikan subduct MTR 220.00 220.00

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Batam 11 Jun 2024
PT. Batam Bintan Telekomunikasi SINAR KASIH TEKNOLOGI INDONESIA,
User Mengetahpy PT
,j, g 2 }i Vendor,
Ibrahim _ N Eddy Naibaho ROMULO NADEAK
Menyetujui, ———— =
IT-GRN 24, 00000 F
Input & Check By Posted By
-2
General Manager =
9 CHEQUE Risna Uli Susanti Apriansah

BANK :mandic
NUMBER : 01| 208\ 2431




'BERITA-ACARA TAMBAH/KURANG
(BATK)
BATK/24/0011

Penarikan kabe! akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Rads hasl in :

‘Hari/Tanggal

Pelaksana Pekerjaan :

No. PG :

Harga PO Awal *Rp
Har ga PO Setelah Reatlsast | : Rp
BATK E: Rp

% BATK Uo14799%

! ‘Seldsa, 11 Juni2024 .
i Panarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP
i PUD/24/0086- 17 Me| 2024

‘Berdasarkan realisasi befafksanaan pekerjaan di lapangan dan'inspeksi bersama terhadap kondisi dan situasi lapangan-aritara PT BBTdan PT SKTI maka disepakat!
terjadi penambiahan/pengurangan, atas peketiaan tersebut yang diakibatkan oleh ;
1

Maka total Penatiken kabel akses pelanggan PT. Greentech dl kawasan global mega TOP adalah sebesar : Rp. 1509.500,- {Tujuh juta lima ratus sembilan ribu ruplah)

Demildan Berita Acara'ini dibuet, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Peker) kut:
' B0
ARGA [ HateR !
1__[kabel fiber optic 6 core duct MTR 250 10,500 2,625,000 250 10,500 2,625,000
-2 _ |Klem subduct PCS 0 1,500 500,000 80 7;59_5,[ 600
Total Materlal | 3,225,000 3,225,000
lasa i _
1. {Pemasangan kiem hdpe di parit PCS 80 7,500/ 600,000 80 7,500 600,000
Penarikan FO'6 care |MTR 250 9,000 2,250,000 250 9,000 2,250,000
Splacing dan otdr |cor: 2 65,000 130,000 2 65,000 "130,000f
‘4 |Pemasangan ODF dan Terminast PCS 1 325,000 325,000 325,000 - 325,000
5 |Penarikan subduct MTR 0 - 220 4,450 979,000
: 3,305,000 4,284,000
Grand Total 6,530,000 7,509,000
‘L. Sefisih Nifal BATK 979,000
2. %BATK
579,000 / 6,530,000 14,99%

|pT.Batam Bimtan Tammnim PT Sinar Kasth Taknolog Indonadia
Menwwm,ﬂ. Vendar,
Romulp
Direktur
Sesual SOP PUR 05 tanggal 8 Jun| 2023, BATK tidak bajeh malébihi 15%
CHEQUE
BANK 4 man di o
NUMBER

oW =0l 2437




BERITA ACARA TAMBAH/KURANG
(BATK)
BATK/24/0011

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Pada hariini:

Hari/Tanggal Selasa, 11 Juni 2024

Pelaksana Pekerjaan Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP
No. PO PUQ/24/0066- 17 Mei 2024

Harga PO Awal ° Rp 6,530,000

Harga PO Setelah Realisasi " Rp 7,509,000

BATK Rp 979,000

% BATK 14.99%

Berdasarkan realisasi pelaksanaan pekerjaan di lapangan dan inspeksi bersama terhadap kondisi dan situasi lapangan antara PT BBT dan PT SKTI maka disepakati
terjadi penambahan/pengurangan, atas pekerjaan tersebut yang diakibatkan oleh :

Pekerjaan Tambah/Kurang terjadi akibat adanya perubahan volume sebagai berikut:

No JENIS SATUAN PO REALISASI JUMLAH
PEKERIAAN/BARANG VOL HARGA JUMLAH VoL HARGA HARGA
Material
1 |kabel fiber optic 6 core duct MTR 250 10,500 2,625,000 250 10,500 2,625,000,
2 Klem subduct PCS 80 7,500 600,000 80 7,500 600,000,
Total Material 3,225,000 3,225,000
Jasa
1 Pemasangan klem hdpe di parit PCS 80 7,500 600,000 80 7,500 600,000
2 Penarikan FO 6 core MTR 250 9,000 2,250,000 250 9,000 2,250,000
3 |Splacing dan otdr COR 2 65,000 130,000 2 65,000 130,000
4 Pemasangan ODP dan Terminasi PCS 1 325,000 325,000 1 325,000 325,000
5 |Penarikan subduct MTR 0 - 220 4,450 979,000
3,305,000 4,284,000
Grand Total 6,530,000 7,509,000
1. Selisih Nilai BATK 979,000
2, % BATK
979,000 / 6,530,000 14,99%

Maka total Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP adalah sebesar : Rp. 7.509.000,- (Tujuh juta lima ratus sembilan ribu rupiah)

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintan Telekomunikasi PT Sinar Kasih Teknologi Indonedia
Menyetu;ul,/, Vendor,
~
Romulo
Dirgktur Utama Direktur

Note:
Sesuai SOP PUR 05 tanggal 9 Juni 2023, BATK tidak boleh melebihi 15%

CHEQUE
BANK :mandin
NUMBER : 511 3081 2431




BERITA ACARA TAMBAH/KURANG
(BATK)
BATK/24/0011

Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP

Pada hari ini ;

Hari/Tanggal
Pelaksana Pekerjaan

No. PO

Harga PO Awal Rp
Harga PO Setelah Realisasi Rp
BATK Rp

% BATK 14.99%

Berdasarkan realisasi pelaksanaan pekerjaan di lapangan dan inspeksi bersama terh

: Selasa, 11 Juni 2024

PUO/24/0066- 17 Mei 2024

6,530,000
7,509,000

979,000

terjadi penambahan/pengurangan, atas pekerjaan tersebut yang diakibatkan oleh :

Pekerjaan Tambah/Kurang terjadi akibat adanya perubahan volume sebagai berikut:

Penarikan kabel akses pelanggan PT, Greentech di kawasan global mega TOP

adap kondisi dan situasi lapangan antara PT BBT dan PT SKTI maka disepakati

Maka total Penarikan kabel akses pelanggan PT. Greentech di kawasan global mega TOP adalah sebesar :

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya,

Rp. 7.509.000,- (Tujuh juta lima ratus sembilan ribu rupiah)

No JENIS SATUAN PO REALISASI JUMLAH
PEKERJAAN/BARANG VoL HARGA JUMLAH VoL HARGA HARGA
Material
1__|kabel fiber optic 6 core duct MTR 250 10,500 2,625,000 250 10,500 2,625,000
2 Klem subduct PCS 80 7,500 600,000 80 7.500 600,000
Total Material 3,225,000 3,225,000
Jasa
1 |Pemasangan kiem hdpe di parit PCS 80 7,500 600,000 80 7,500 600,000
Penarikan FO 6 core MTR 250 9,000 2,250,000 250 9,000 2,250,000
Splacing dan otdr COR 2 65,000 130,000 2 65,000 130,000
Pemasangan ODP dan Terminasi PCS 1 325,000 325,000 1 325,000 325,000
5 |Penarikan subduct MTR 0 - 220 4,450 979,000
3,305,000 4,284,000
Grand Total 6,530,000 7,509,000
1. Selisih Nilai BATK 979,000
2. %BATK
979,000 / 6,530,000 14.99%

PT.Batam Bintan Telekomunikasi

Menyetujui,

Abdullah Pratama Habibie

Ernktur Operaslonal

Note:

Sesual SOP PUR 05 tanggal 9 Juni 2023, BATK tidak boleh melebihi 15%

BANK

CHEQUE

:mondirf

NUMBER o\ 308\ 2437
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ATtie 253
Speed:0.0Okm/h
PT greentecht Gaolyal
Index number. 2178
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Altitude:30.7m
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DOKUMENTASI FTTH GREEN TECH MEGA TOP

fjlumber: 2169

Kepula
Altitude:18.3m
PT greentecht global
Index number: 2173

ODP MEGA TOP

Kepuléuan Riau
Altitude: 29 . 1m
Speed0.0RM/A

JALUR KABEL GREENTECH

58 Hatanikiau
ntecht global
Inde>xinumpern:-21 64

Jalur kabel greentech

jalur kabel gedung greentech




DOKUMENTASI FTTH GREEN TECH MEGA TOP

- ’
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Baloi Permai
Kecamatan Batam Kota
Kota Batam

~ Kepulauan Riau
Altitude:18.0m
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Andex number: 2183
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mandin

Status Transaksi
Melacak Transaksi Anda

Status Transaksi

ID Transaksi

Nomor Dokumen
Tanggal Pembuatan
Jumlah Nominal Debit
Model Instruksi

Status Transaksi

202407011130812437
202407011130812437

Jul 01, 2024 11:30:31 (GMT +7)
IDR 33,328,820.00

Segera

@ Sukses

Single Transfer To Mandiri - In-House Transfer to Third Party

Sumber Dana
Rekening Tujuan

Informasi Bank
Penerima

Jumlah

Jumlah Nominal Debit
Nomor Referensi
Keterangan

Uraian

Model Instruksi
Tanggal Instruksi

Notifikasi Tambahan

1090000185694 |DR BATAM BINTAN TELEKOM
1090016901795 SINAR KASIH TEKNOLOG
PT. Bank Mandiri Tbk

IDR 33,328,820.00
IDR 33,328,820.00
PV2407014
PV2407014

FTTH Holiday Inn, indigo Hotel da Green
tech di kawasan Global Mega Top

Segera
Jul 02, 2024

Email
SMS

Jul 16, 2024 06:04:56 (GMT +7)

Halaman 1 of 1




